
                              

 

 

                                                  EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Espécie: Contrato nº. 016/2022; 

Contratante: Câmara Municipal de Munhoz; 

Contratada: Tico Pinturas Ltda; 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de realização de reforma do prédio da 

Câmara Municipal de Munhoz, conforme projeto básico, planilha orçamentária, cronograma físico 

financeiro, memorial de descritivo e composição do BDI anexos do edital. 

Valor: R$ 97.000,00 (Noventa e sete mil reais) 

Vigência: 10/10/2022 a 09/04/2022 

Data de Assinatura: 10/10/2022 

Assinam: Pela Câmara Municipal de Munhoz: Evanice Vieira Silva – Presidente da Câmara 

Municipal de Munhoz. Pela empresa Tico Pinturas Ltda: João Gilberto de Lima – Sócio 

Proprietário. 


